

# **LNO HOLDING ApS**

Lollandsgade 75  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/08/2020**

**Henrik Overgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

LNO HOLDING ApS

Lollandsgade 75

8000 Aarhus C

e-mailadresse: henrik@lno.dk

CVR-nr: 33493592

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i noterede og unoterede aktier eller anparter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 9.095.476 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-89.690</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-89.690</b>	
Andre finansielle indtægter .....		9.301.689	16.573
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-45.301	376.761
Øvrige finansielle omkostninger .....		-71.222	-65.733
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>9.095.476</b>	<b>-432.171</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.095.476</b>	<b>-432.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		55.300	
Overført resultat .....		9.040.176	-432.171
<b>I alt .....</b>		<b>9.095.476</b>	<b>-432.171</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		25.612	23.239
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.612</b>	<b>23.239</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.612</b>	<b>23.239</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		11.988	
Andre tilgodehavender .....		2.940.507	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.952.495</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			5.490.920
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>5.490.920</b>
Likvide beholdninger .....		6.512.713	242
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.465.208</b>	<b>5.491.162</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.490.820</b>	<b>5.514.401</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		82.000	82.000
Overført resultat .....		7.673.403	-1.366.772
Forslag til udbytte .....		55.300	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.810.703</b>	<b>-1.284.772</b>
Kreditinstitutter i øvrigt .....			235.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>235.000</b>
Gæld til banker .....			4.924.663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.675.117	1.574.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.680.117</b>	<b>6.564.173</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.680.117</b>	<b>6.799.173</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.490.820</b>	<b>5.514.401</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret